

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Camping-Kaufhaus.com GmbH
Waldstr. 7
33415 Verl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702694
Kundennr.: 59667
Datum: 20. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703058 vom 20.07.2021; Ihre Referenznr.: 257392 - 70042299;

Lieferung an: Camping-Kaufhaus.com GmbH, Verl

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	STCK	1,44	1,44
2	401170		WINTERHOFF Handkurbel, Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	STCK	11,75	11,75
3	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	4,52	4,52
4	60521		AJ.BA Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	STCK	11,23	11,23
5	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	1	STCK	2,20	2,20
6	40506		Sikaflex-252i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	12,00	24,00
7	10209		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	STCK	0,44	0,88
8	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	STCK	8,54	17,08
9	40504	451/040	Dekalin, Dekaseal 8936 grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	STCK	6,96	13,92

Rechnung

70042299

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702694

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40501		Versandgewicht: 1,00 kg Sikaflex-221i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	STCK	5,36	16,08
13	405041	451/045	Versandgewicht: 1,32 kg Dekalin, Dekaseal 8936 lichtgr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	7	STCK	6,96	48,72
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							151,82
19% MwSt.							28,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							180,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702694 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,805

Lief. an Adresse

Camping-Kaufhaus.com GmbH
 Camping-Kaufhaus
 Schinkenstr. 16
 33415 Verl
 Deutschland